地
电
网
STCW 系列
率变换主电路
高。引燃部分
点火，使一次
同时也可以减

因此光子润肤
可以任意设置
型号说明： S
ST- IPL
型号 IPL
型号
ST-IPL-03-1
ST-IPL-04-1
ST-IPL-10-1
ST-IPL-10-1
ST-IPL-08-2
ST-IPL-10-2
ST-IPL-10-2
ST-IPL-10-3
型号说明： S
ST- IPL
型号 IPL
ST-IPL-10-2-
地址：中国 武
电话：+86（0
网址：www.51
是应用强脉冲光
组织细胞的前提
肤电源是一种大
置脉冲能量、脉
ST- IPL-XX-YY
L X
L 电源
输入
 22
 22
-A 22
-B 22
2 22
2 22
2-1 22
3 22
ST- IPL-XX-YY
L X
L 电源
-1 典型控制面板
武汉 东湖高新技
27）5177338
18168.cn（中文
光源产生光子，
提下，使扩张的血
大电流、短脉冲、
脉宽、脉冲数、
Y-Z
XX
输出功率，单
入电压 输出
0VAC 30
0VAC 40
0VAC 10
0VAC 10
0VAC 80
0VAC 10
0VAC 10
0VAC 10
Y-Z
XX
输出功率，单
板 (8.5”彩屏
技术开发区光谷
8/3399
文）
光子润
光子能无损伤
血管、色素团块
、低重复率的脉
脉冲间隔、脉
位：x100W
出功率
点灯数
量
00W 1
00W 1
00W 1
00W 1
00W 2
00W 2
00W 2
00W 3
位：x100W